
*BSFEKZCCB*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.
Evrakı Doğrulamak İçin : 
https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSFEKZCCB
Bilgi için: Meryem ÇELİK     Telefon: 02122520130/254
E-Posta: meryem.celik@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx)   Faks: +90 (212) 293 79 35 KEP: imeakdto@hs01.kep.tr
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     

1/2

Sayı   : 38591462-499-2025-1429 28.06.2025
Konu : Ünye İcra Dairesi Gemi Satış İlanı

Sirküler No: 501

Sayın Üyemiz,

Ünye İcra Dairesi'nden alınan 26.06.2025 tarihli yazıda; Vanuatu Bayraklı 8409654 IMO 
nolu JETMAX 5 isimli geminin, müdürlükleri dosyasından satışına karar verilerek satış işlemlerine 
başlanıldığı, geminin satışına ilişkin olarak satış kararı, satış ilanı ve şartnamesinin yazıları ekinde 
gönderildiği, ilaheye girmek isteyenlerin yasal olarak gemiyi görmek incelemek hakları bulunduğu 
ve ihaleye katılmak niyetiyle gemiyi incelemeye gelenlerin gemiyi incelemeleri konusunda 
kendilerine engel olunmaması hususlarının ihtaren tebliğ olunduğu hususları bildirilmektedir.

Söz konusu ilan ve ekleri Odamız web sitesinde Genel, Teknik ve İhale duyuruları 
bölümlerinde yer almaktadır.

Bilgilerinize arz ve rica ederim.

•

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:İlan ve Ekleri (7 Sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (Odamız web sitesi ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
- GBD (Gemi Brokerleri Derneği)
- TURSSA (Gemi Tedarikçileri Derneği)
- Gemi Geri Dönüşüm Sanayicileri Derneği

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Meslek Komite Başkanları

Evrak Tarihi ve Sayısı: 28.06.2025-1429 c1



*BSFEKZCCB*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.
Evrakı Doğrulamak İçin : 
https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSFEKZCCB
Bilgi için: Meryem ÇELİK     Telefon: 02122520130/254
E-Posta: meryem.celik@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx)   Faks: +90 (212) 293 79 35 KEP: imeakdto@hs01.kep.tr
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     

2/2

- S.S. Anadolu Yakası Kumcular Üretim ve Pazarlama 
Kooperatifi
- ROFED (Kabotaj Hattı Ro-Ro ve Feribot İşletmecileri 
Derneği)
- DEM-BİR (Deniz Ürünleri Avcıları Üreticileri Merkez 
Birliği)
- Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San.ve Tic.A.Ş.
- UTİKAD (Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet 
Üretenleri Derneği)
- TAİS (Türk Armatörleri İşverenler Sendikası)
- Gemi Sahibi Firmalar
- İlgili Meslek Grupları



UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  emqWiCy - nyzDT1z - iTIRVSE - 1lPr5E=  ile erişebilirsiniz.

T.C.
ÜNYE            26/06/2025

 İCRA DAİRESİ
2024/4011 ESAS

 DAĞITIM YERLERİNE
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

KANBERRA BÜYÜKELÇİLĞİ
DENİZCİLİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÜNYE LİMAN BAŞKANLIĞI
İSTANBUL VE MARMARA, EGE, AKDENİZ, KARADENİZ BÖLGELERİ 

DENİZ TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI (İMEAK)

ALACAKLI : TRUCK-SERVICE LTD,   
VEKİLİ : Av. Onur Azaklı

  Çavuş Ve Coşkunsu Avukatlık Bürosu İnebolu Sk. No:41 Ozra İş Merkezi Setüstü  
Kabataş Beyoğlu / İSTANBUL 

BORÇLU : 1- KOVAK LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ,  5811544638  
Vergi Nolu,     

BORÇLU : 2- HARBOR DENİZCİLİK ANONİM ŞİRKETİ,  7190545900  Vergi Nolu,     
  Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. Egs Business Park Blok  No: 12  İç Kapı No: 29 Bakırköy / 
İstanbul Bakırköy / İSTANBUL

Müdürlüğümüz iş bu dosyasından ve diğer birden fazla icra dosyalarından seferden 
men şerhi bulunan ve tersanenizde bağlı olan:

VANUATU BAYRAKLI 8409654 IMO nolu JETMAX 5 Gemisinin müdürlüğümüz iş bu 
dosyasından satışına karar verilerek satış işlemlerine başlanılmıştır. 

Geminin satışına ilişkin olarak satış kararı, satış ilanı ve şartnamesi yazımız ekinde 
gönderilmiştir. 

Gemiye ilişkin olarak ilaheye girmek isteyenlerin yasal olarak gemiyi görmek incelemek 
hakları bulunmaktadır. 

Bu nedenle ihaleye katılmak niyetiyle gemiyi incelemeye gelenlerin gemiyi incelemeleri 
konusunda kendilerine engel olunmaması hususları İHTAREN tebliğ olunur. 

   Tarık BİRDAL
İcra Müdürü

122353
 

Eki: Gemi Satış İlanı

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSFEKB3E0&eS=2674 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 26.06.2025 - 2674



UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  BFLMdUp - u3dGEpw - y8+pGdS - laSO6c=  ile erişebilirsiniz.

T.C.
ÜNYE

 İCRA DAİRESİ
2024/4011 ESAS

YABANCI BAYRAKLI YÜK GEMİSİNİN 
ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar, bulunduğu yer ve değerleri yazılı mal satışa çıkarılmış olup:

 Muhammen 
Kıymeti

 Adedi  Cinsi  Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

 19.558.000,00 1
 

Taşınır YÜK GEMİSİ, IMO:8409654 JETMAX 5 
Çağrı işareti : YIWZ3, Bayrağı : VANUATU 
Tipi : General Cargo, tek ambarlı
Bağlama Limanı : Portvila
Gemi Sahibi : KOVAK LOJİSTİK SAN. VE TİC. ANONİM 
ŞİRKETİ
İşleteni: HARBOR DENİZCİLİK ANANIM ŞİRKET
Yapım yılı/yeri :01.09.1984 / ALMANYA
Klas kuruluşu : BULGARIAN REGİSTER OF SHİPPİNG 
(BRS)
Lao (Tam Boy) : 82,29 m. , L (Tonay Boyu) :77,35 m.
B (Genislik) :11,30 m. , D (Derinlik) :5,40 m.
DWT (Taşıma Kap) : 2549 ton. , GRIT : 1559 , NT : 780
Light ship (Boş Ağırlık) : 802 t
Ambar Boyutları .LxBxD-49,80m x9,00 m x 6,25 m
Ambaar Kapakları ? : Pontoon Kapak (5*4 adet)
Ana Makine Gücü ? : 441kW
Max Hız (Yüklü) :8.8 Knot
DETAYLI AYRINTILAR BİLİRKİŞİ RAPORUNDADIR

Artırma Bilgileri

 1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 11:00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 22/10/2025 - 11:00

 2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/11/2025 - 11:00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 19/11/2025 - 11:00

Satış şartları:
1- Birinci ve ikinci arttırma belirtilen gün ve saatler aralığında açık artırma suretiyle Elektronik 

Satış Portalı’nda (esatis.uyap.gov.tr) yapılacaktır. Bu artırmada Elektronik Satış Portalı’nda verilecek 
tekliflerin malın muhammen kıymetinin yüzde ellisi ile o malla güvence altına alınan ve satış isteyenin 
alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından hangisi fazla ise bu miktarı ve ayrıca bu miktara ilave 
olarak paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi şartı ile ihale olunur. 

2- Artırmaya katılabilmek için, mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak 
tutardaki nakit teminatın en geç artırma süresinin bitiminden önceki gün saat 23.30’a kadar satışı yapan 
icra dairesinin banka hesabına Elektronik Satış Portalı üzerinden yatırılması, gösterilecek teminatın, 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 



UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  BFLMdUp - u3dGEpw - y8+pGdS - laSO6c=  ile erişebilirsiniz.

 

 

 
 
 
 

 
 
 

teminat mektubu olması hâlinde, artırmaya katılacaklar veya ilgili banka tarafından, en geç artırma 
süresinin bitiminden önceki iş günü mesai bitimine kadar satışa konu mahcuzun muhammen kıymetinin 
yüzde onunu karşılayacak tutarda kesin ve süresiz banka teminat mektubunun, satışı yapan icra dairesine 
elden veya sistem alt yapısı oluşturulduğu takdirde elektronik olarak tevdi edilmesi zorunludur. 

3- Temsilci vasıtasıyla artırmaya katılacak kişilerin, temsilcileriyle birlikte en geç artırma 
süresinin bitiminden önceki iş günü mesai saati bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat 
etmeleri gerekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve 
usulüne göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran temsilcinin icra dairesine müracaatları 
yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına 
yatırmaları veya teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

4- Hisseli satışın mümkün olduğu hâllerde açık artırma konusu malı belirli paylarla satın almak 
isteyen müşterek alıcıların, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki mesai bitimine kadar satışı 
yapan icra dairesine müracaat ederek hisse oranlarını ve artırmada adlarına pey sürecek hissedarı veya 
temsilciyi bildirmeleri gerekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların 
yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran hissedarın veya 
temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını 
başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları veya teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri 
zorunludur.

5- Satış talep ederek artırmaya katılmak isteyen alacaklıdan ve ortaklığın satış suretiyle 
giderilmesinde artırmaya katılmak isteyen pay sahibinin, en geç artırma süresinin sona ermesinden 
önceki iş günü mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri hâlinde alacak veya 
ortaklık payının teminatı karşıladığı miktar kadar kendilerinden teminat alınmaz, alacağın veya ortaklık 
payının teminata yeterli gelmemesi hâlinde eksik kısmın başvuru anında icra dairesi hesabına yatırılması 
veya teminat mektubunun icra dairesine tevdi edilmesi zorunludur.

6- İhale alıcısının, satış bedelinin tamamını ihalenin gerçekleştiğine ilişkin tutanağın Elektronik 
Satış Portalı’nda ilan edildiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde icra dairesi hesabına ödemesi 
gerekmektedir.

7- İhale alıcısının en yüksek teklifi verip de süresi içinde ihale bedelini yatırmaması hâlinde, 
alınan teminat iade edilmeyip öncelikle satış masraflarından düşülmek üzere alacaklarına mahsuben hak 
sahiplerine ödenecektir.

8- Asgari ihale bedelinin teklif edilmemesi nedeniyle ihalenin yapılamaması veya en yüksek 
teklif verenin ihale bedelini yatırmaması sebebiyle ihalenin iptal edildiği hâllerde, ikinci artırma ilk açık 
artırmadaki şartlar çerçevesinde tekrar yapılacaktır.

9- Satışa katılanlar bütün ekleriyle birlikte şartnameyi görmüş ve içeriğini kabul etmiş sayılırlar.
10- Malın tescil ve teslim işlemleri ihalenin kesinleşmesi üzerine yapılacaktır. Gemi Siciline 

göre yapılacaktır.
11-  %20 KDV, damga vergisi ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış 

bedelinden ödenir. (İcra ve İflâs Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci fıkrasındaki hükümleri 
mahfuzdur.)

26/06/2025
   Tarık BİRDAL

İcra Müdürü
122353

 

(İİK m.114)



UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  KuUIdb0 - ZIRFylz - VV6JbhB - V4JuBc=  ile erişebilirsiniz.

T.C
ÜNYE

 İCRA DAİRESİ
2024/4011 ESAS

YABANCI BAYRAKLI YÜK GEMİSİNİN
AÇIK ARTIRMA ŞARTNAMESİ VE TUTANAĞI

Alacaklı Adı ve Soyadı : TRUCK-SERVICE LTD
vekili Av. ONUR AZAKLI

Borçlu Adı ve Soyadı : 1- HARBOR DENİZCİLİK ANONİM ŞİRKETİ
2- KOVAK LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Birinci Artırmanın Yapılacağı
Gün ve Saat Aralığı :  15/10/2025 - 22/10/2025  günü saat 11:00
İkinci Artırmanın Yapılacağı 
Gün ve Saat Aralığı :  12/11/2025 - 19/11/2025  günü saat 11:00

  

 No Muhammen 
Kıymeti 

Adedi Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Özellikleri) 

 1 19.558.000,00 1 YÜK GEMİSİ, IMO:8409654 JETMAX 5 
Çağrı işareti : YIWZ3, Bayrağı : VANUATU 
Tipi : General Cargo, tek ambarlı
Bağlama Limanı : Portvila
Gemi Sahibi : KOVAK LOJİSTİK SAN. VE TİC. ANONİM 
ŞİRKETİ
İşleteni: HARBOR DENİZCİLİK ANANIM ŞİRKET
Yapım yılı/yeri :01.09.1984 / ALMANYA
Klas kuruluşu : BULGARIAN REGİSTER OF SHİPPİNG 
(BRS)
Lao (Tam Boy) : 82,29 m. L (Tonay Boyu) :77,35 m.
B (Genislik) :11,30 m. D (Derinlik) :5,40 m.
DWT (Taşıma Kap) : 2549 ton. GRIT : 1559 NT : 780
Light ship (Boş Ağırlık) : 802 t
Ambar Boyutları .LxBxD-49,80m x9,00 m x 6,25 m
Ambaar Kapakları ? : Pontoon Kapak (5*4 adet)
Ana Makine Gücü ? : 441kW
Max Hız (Yüklü) :8.8 Knot
DETAYLI AYRINTILAR BİLİRKİŞİ RAPORUNDADIR

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 



UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  KuUIdb0 - ZIRFylz - VV6JbhB - V4JuBc=  ile erişebilirsiniz.

ARTIRMA ŞARTLARI:

1- Artırmaya katılabilmek için mahcuz malın muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak 
tutardaki nakit teminatın en geç artırma süresinin bitiminden önceki gün saat 23.30’a kadar satışı yapan 
icra dairesinin banka hesabına Elektronik Satış Portalı üzerinden yatırılması gerekmektedir. Gösterilecek 
teminatın, teminat mektubu olması hâlinde, artırmaya katılacaklar veya ilgili banka tarafından, en geç 
artırma süresinin bitiminden önceki iş günü mesai bitimine kadar satışa konu mahcuzun kıymetinin 
yüzde onunu karşılayacak tutarda kesin ve süresiz banka teminat mektubunun, satışı yapan icra dairesine 
elden veya sistem alt yapısı oluşturulduğu takdirde elektronik olarak tevdi edilmesi zorunludur.

2- Satış talep ederek artırmaya katılmak isteyen alacaklıdan ve ortaklığın satış suretiyle 
giderilmesinde artırmaya katılmak isteyen pay sahibinden, en geç artırma süresinin sona ermesinden 
önceki iş günü mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri hâlinde alacak veya 
ortaklık payının teminatı karşıladığı miktar kadar teminat alınmaz. Alacağın veya ortaklık payının 
teminata yeterli gelmemesi hâlinde eksik kısmın başvuru anında icra dairesi hesabına yatırılması veya 
teminat mektubunun icra dairesine tevdi edilmesi zorunludur.

3- Birinci ve ikinci arttırma belirtilen gün ve saatler aralığında açık artırma suretiyle Elektronik 
Satış Portalı’nda yapılacaktır. Bu artırmada Elektronik Satış Portalı’nda verilecek teklifler malın 
muhammen kıymetinin yüzde ellisi üzerinden başlatılır. Şu kadar ki, artırma bedelinin malın muhammen 
kıymetinin yüzde ellisi ile o malla güvence altına alınan ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan 
alacakların toplamından hangisi fazla ise bu miktarı ve ayrıca bu miktara ilave olarak paraya çevirme ve 
paylaştırma masraflarını da geçmesi şartı ile ihale olunur.

4- Asgari ihale bedelinin teklif edilmemesi nedeniyle ihalenin yapılamadığı veya en yüksek 
teklif verenin ihale bedelini yatırmaması sebebiyle ihalenin iptal edildiği hâllerde ikinci artırma ilk açık 
artırmadaki şartlar çerçevesinde tekrar yapılır.

5- İhale alıcısının en yüksek teklifi verip de süresi içinde ihale bedelini yatırmaması hâlinde 
alınan teminat iade edilmez. Öncelikle satış masraflarına mahsup edilir. Teminat bedelinin kalması 
hâlinde Kanun hükümlerine göre belirlenecek hak sahiplerine alacaklarına mahsuben ödenir.

6-   %20 KDV, damga vergisi ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış 
bedelinden ödenir. (İcra ve İflâs Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci fıkrasındaki hükümleri 
mahfuzdur.) 

26/06/2025
   Tarık BİRDAL

İcra Müdürü
122353

 

(İİK m.114)



ÜNYE İCRA MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Dosya No:2024/4011 E. 

Sayın Müdürlüğünüzün yukarıda esas numarası yazılı dosyası tahtında tesis edilen 

11.12.2024 tarihli kararına istinaden 8409654 IMO numaralı Vanuatu bayraklı JETMAX 5 

gemisin kıymet takdirinin yapılması için tarafımızca Ünye İcra Hukuk Mahkemesi'nin 

2024/150 E. sayılı dosyası tahtında başvuru yapılmış ve anılı dosya tahtında tesis edilen 

21.02.2025 tarihli karar ile geminin kıymeti 08/01/2025 tarihi itibariyle 19.558.000,00 TL 

olarak KESİN olarak tespit edilmiştir.

(EK-1: Keşif Tutanağı)

(EK-2: Bilirkişi Raporu)

(EK-3: Gerekçeli Karar)

(EK-4: Kesinleşme Şerhi)

Öte yandan Geminin mülkiyet ve takyidat belgesi tarafımızca ilgili kurumdan temin edilmiş 

olup Geminin sicil kaydında herhangi bir takyidat bulunmamaktadır.

(EK-5: Gemiye ait mülkiyet ve takyidat sertifikası)

Bu kapsamda Geminin satış işlemlerine devam edilmesini talep ederiz.09.04.2025

Saygılarımızla,

Alacaklı Vekili

Av. Onur AZAKLI



UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  YduLm5H - oOPIj+R - de46wT9 - bnGbeQ=  ile erişebilirsiniz.

T.C.
ÜNYE

 İCRA DAİRESİ
2024/4011 ESAS

TAŞINMAZ SATIŞ KARARI

KARAR :
1- Aşağıda bilgileri yazılı hacizli malların https://esatis.uyap.gov.tr portalında online olarak açık 

artırma usulüyle satışının yapılmasına, birinci artırmada malın muhammen bedelinin yüzde 50' sine ve rüçhanlı  
alacaklıların alacaklarını ve satış masraflarını geçmesi şartı ile ihale edilmesine, bu bedelle alıcı çıkmaması 
durumunda ihalenin 2. satış gününde yüzde 50 oranında pey sürene kanuni şartlar dahilinde ihale edilmesine,

2-Satışa çıkarılacak malın TTK hükümleri kapsamında bulunan yabancı bayraklı bir gemi olması 
nedeniyle TTK hükümlerine riayet edilmesine, 

3-Satışa konu malın Ünye Liman Başkanlığınca kayıtları üzerine seferden men şerhi işlenmiş olan 
VANUATU Bayraklı 8409654 IMO numaralı JETMAX 5 isimli gemi olması nedeniyle taşınmaz hükümlerince satışa 
çıkarılmasına (TTK 1383/1)

4-Müdürlüğümüzce TTK 1384/1 uyarınca düzenlenmiş olan mükellefiyetler listenin usulünce tebliğ 
edildiğine ve itiraz edilmeyerek kesinleşmiş olduğuna, 

5-Müdürlüğümüzce İİK 126 madde ve atfı bulunan İİK 114. Madde kapsamında düzenlenecek 
olanların ;  Geminin kayıtlı olduğu sicil devletinde, gemi sicilini tutmakla yükümlü olan makama, Tescil edilmiş akdî 
rehin alacaklılarına, İcra dairesine bildirilmiş olmaları kaydıyla kanuni rehin alacaklılarına,  Geminin sicile kayıtlı 
malikine, bildirilmesi veya gideri ilgililer tarafından karşılanmak şartıyla bir internet haber sitesi ve tirajı ellibin 
üzerinde olan  ülke düzeyinde dağıtımı yapılan gazetelerden biriyle ilan edilmesine, bildirimin muhataba ulaştığını 
doğrulayan elektronik iletişim araçlarıyla veya başkaca uygun bir yol ve araçla (e-teb veya kep) yapılmasına (TTK 
1384/ 2 ve 3)

6- İcra ve İflas Kanununun 126 ncı maddesi uyarınca yapılacak ilanın bir internet haber sitesi ve tirajı 
ellibin üzerinde olan ve yurt düzeyinde dağıtımı yapılan gazetelerden biriyle ve ayrıca yurt dışında dünya çapında 
dağıtımı yapılan denizcilikle ilgili günlük bir gazetede yayımlanmasına, İlanda, ipotek alacaklısının rızasıyla (iş bu 
dosya ipotek alacaklısının ipotek alacağına ilişkin açmış olduğu dosya olup satış talebi ipotek alacaklısı tarafından 
yapılmış olduğundan ayrıca bir rıza beyanı aranmasına yer olmadığına ) alıcı tarafından yüklenilenler dışında, 
geminin bütün ayni ve kişisel haklardan, külfetlerden ve sınırlandırmalardan arınmış olarak satılacağı hususunun 
bildirilmesine, (TTK 1385/1 ve 2)

7- İlanın müdürlüğümüzce yapılmış olan resmi araştırma  neticesinde Ulaştırma ve Alt Yapı 
Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü'nün 18/03/2025 tarih ve E-25270526-155.99-2659375 sayılı cevabi yazısında 
dünya çapında günlük yayın yapan denizcilik gazeteleri olarak belirtmiş olduğu, 1-Trade Winds News 
(https://www.tradewindsnews.com/ YUNANİSTAN (İngilizce)  Marina Panopoulou Account Manager, Content Sales 
Trade Winds  marina.panopoulou@tradewindsnews.com +306942521983 tradewindsnews.com  veya  2-Lloyd’s List 
News (https://lloydslist.com/İNGİLTERE (İngilizce) Adrian Skidmore Key Account Manager / Lloyd's List & 
Insurance Day,, 5 th Floor 10. St. Bride Street London ECA4A 4AD Mobile: +44 (0) 7867356033 
adrian.skidmore@lloydslistintelligence.com www.lloydslistintelligence.com isimli gazetelerden birinde yapılmasına, 
(TTK 1385/1)

8- Yeteri kadar ilanın çıkartılarak ilgililere tebliğine,
9- Karar verilen ilan şekline göre yapılacak olan satış ilanının tebliğ yapılamayan ilgililer yönünden 

İİK 127. Maddesince tebliğ mahiyetinde sayılmasına, 
10- Satış giderlerinin satış isteyenden karşılanmasına karar verildi.26/06/2025

Satışına karar verilen mallar :
No 1.Satış

Tarihi

2.Satış

Tarihi

Saat Mal Türü Yer Açıklama

1 22/10/2025 19/11/2025 11:00 - 11:00 Taşınır Bu İhale Elektronik Ortamda 
Sonuçlanacaktır - esatis.uyap.gov.tr  

YÜK GEMİSİ, IMO:8409654 JETMAX 5 

   Tarık BİRDAL
İcra Müdürü

122353


